leaders involved in the system protecting the rights of children 
and adolescents in the Dominican Republic.

Santo Domingo.- World Vision República Dominicana recibió 
de Kimberly-Clark y MedShare una donación de insumos y 
equipos médicos valorados en setecientos sesenta y ocho mil 
dólares (US$768,000.00), que serán distribuidos en distintos 
centros de salud del país. 

Santo Domingo.- World Vision Dominican Republic received 
from Kimberly-Clark and MedShare a donation of supplies 
and medical equipment valued in seven-hundred sixty eight 
thousand dollars (US$768,000.00), which will be distributed in 
different health centers of the country.

Más información / More information: www.visionmundial.org.do

De izquierda a derecha, el gobernador de la provincia Barahona, Pedro Peña; el vicerrector de desarrollo y relaciones internacionales de la Universidad Católica